
「舟の尾」で路線バス延岡～高千穂線に乗り継ぎできるようになります。
（旧道経由の路線バスで「舟の尾～槇峰」間の移動ができます。）

舟の尾発～（八戸経由）～町立病院行きの下の３便については、

道路災害復旧工事の通行規制のため引き続き「迂回運行」となります。

八戸線の運行区間･
時刻表が変わります！
本格運行開始 令和６年10月１日（火）～

【通常運行】のルート

【迂回運行】のルート

日之影町役場地域振興課 ☎0982-87-3801お問い合わせ先

舟の尾 八戸上 八戸診療所前 八 戸 町立病院

第２便 9:17 9:20 9:21 9:22 9:46

第３便 14:01 14:04 14:05 14:06 14:30

第４便 16:01 16:04 16:05 16:06 16:30

■迂回運行の対象(当面の間）

別紙



【高千穂⇒日之影⇒延岡方面 行き】

す
ま
い
る
バ
ス
八
戸
線

時
刻
表

停留所名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

路線
バス

高千穂バスセンター － 7:35 － 14:15 16:25

日之影町立病院 － 7:58 － 14:38 16:48

す
ま
い
る
バ
ス
八
戸
線

町立病院 － 8:14 12:19 14:41 16:51

役場 － 8:15 12:20 14:42 16:52

町立病院 5:53 8:16 12:21 14:43 16:53

崎の原住宅 5:55 8:18 12:23 14:45 16:55

大人集落入口 5:57 8:20 12:25 14:47 16:57

JA日之影支所 6:00 8:23 12:28 14:50 17:00

岩井川橋 6:01 8:24 12:29 14:51 17:01

東日之影 6:01 8:24 12:29 14:51 17:01

日之影温泉駅 6:03 8:26 12:31 14:53 17:03

神影発電所前 6:04 8:27 12:32 14:54 17:04

吾味 6:12 8:35 12:40 15:02 17:12

八戸 6:15 8:38 12:43 15:05 17:15

八戸診療所前 6:16 8:39 12:44 15:06 17:16

八戸上 6:17 8:40 12:45 15:07 17:17

舟の尾 6:20 8:43 12:48 15:10 17:20

路線
バス

舟の尾 6:25 8:48 12:53 － －

延岡駅 7:21 9:44 13:49 － －

停留所名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

路線
バス

延岡駅 5:55 － 13:00 15:00 17:20

舟の尾 6:51 － 13:56 15:56 18:16

す
ま
い
る
バ
ス
八
戸
線

舟の尾 7:15 9:17 14:01 16:01 18:21

八戸上 7:18 9:20 14:04 16:04 18:24

八戸診療所前 7:19 9:21 14:05 16:05 18:25

八戸 7:20 9:22 14:06 16:06 18:26

吾味 7:23 9:25 14:09 16:09 18:29

神影発電所前 7:31 18:37

日之影温泉駅 7:32 18:38

東日之影 7:34 18:40

岩井川橋 7:34 18:40

JA日之影支所 7:35 18:41

大人集落入口 7:38 18:44

崎の原住宅 7:40 18:46

町立病院 7:42 9:44 14:28 16:28 18:48

役場 7:43 9:45 14:29 16:29 －

町立病院 7:44 9:46 14:30 16:30 －

路線
バス

日之影町立病院 7:47 9:51 14:57 － 19:12

高千穂バスセンター 8:10 10:14 15:20 － 19:35

【延岡⇒日之影⇒高千穂方面 行き】 10月１日（火）～災害復旧工事終了まで

八戸

八戸診療所前

八戸上

舟の尾

9:28

9:29

9:30

9:33

14:12

14:13

14:14

14:17

16:12

16:13

16:14

16:17

【迂回運行区間】


